СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2013 г.                                                                                                       № 54
Об рассмотрении представления прокуратуры Ломоносовского района об устранении нарушений федерального законодательства  от 01.11.2013 г. №0729-13
Рассмотрев Представление об устранении нарушений федерального законодательства о муниципальных закупках от 01.11.2013 г. №0729-13 (далее – Представление), полученное от Прокуратуры Ломоносовского района,  руководствуясь нормами Федерального  закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.27 Ф/З№ 25 от 02.07.2001г» О муниципальной службе в Р Ф»,положений ст.192, 193 Трудового кодекса РФ за совершение дисциплинарного проступка – неисполнения или ненадлежащего исполнения муниципальным служащим  возложенных на него служебных обязанностей, положениями Устава МО Лебяженское городское поселение, нормами действующего законодательства РФ, Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение  решил:
1. За ненадлежащее  исполнение служебных обязанностей и нарушение принципов противодействия коррупции, предусмотренных ст.3 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,главе местной администрации МО Лебяженское городское поселение Фаустову Олегу Юрьевичу обьявить замечание.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию ( обнародованию).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  Заместитель председателя совета депутатов
     МО Лебяженское городское поселение                                                   С.Н. Воеводин